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Cumhurbaşkanlığı 
Seçimleri’nin ikinci turu 
sona erdi. 8’li koalisyonun 
Cumhurbaşkanı adayı Kemal 
Kılıçdaroğlu’na büyük bir 
fark atan Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
tarihi bir zafere imza attı. 
Seçim zaferinin ardından 
Üsküdar Kısıklı’da kendisini 
bekleyen vatandaşlara hitap 
eden Başkan Erdoğan, 
balkon konuşmasını 
Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde yapmak 
üzere Ankara’ya geldi.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Külliye’de alanı dolduran 350 
bin vatandaşa seslendi. Artık 
birleşme ve bütünleşme 
vakti olduğunu kaydeden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Kazanan sadece biz 
değiliz kazanan Türkiye’dir.” 
ifadesini kullandı.
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TÜRKİYE YÜZYILI KAZANDI
Milletimiz tercihini 
yaptı ve “Recep Tayyip 
Erdoğan ülkemizin 13. 
Cumhurbaşkanıdır” 

dedi.
Milletimiz sandığa gitti ve bu 

zamana kadar girdiği bütün 
seçimlerden birinci çıkarak 
dünya siyasi tarihinde çok özel 
bir sayfaya adını yazdırmış 
liderimiz bir kere daha 
kazandı.

Türkiye’nin makus talihini 
değiştiren, ülkeyi bir uçtan 
öbür uca eserlerle donatmaya, 
bu milleti ve bu vatanı tarih 
sahnesine hak ettiği saygın 
bir aktör olarak yeniden 
çıkarmaya koca bir ömrünü 
vermiş Recep Tayyip Erdoğan 
kazandı.

Milletine güvenen ve 
milletinin güvendiği adam 
kazandı.

Sağlam irade, klas duruş, 
büyük tecrübe ve evrensel 
liderlik kazandı.

Recep Tayyip Erdoğan’ın 
şahsında;

Milletimiz kazandı.
Türkiye kazandı.
İstiklalimiz, istikbalimiz, 

istikrarımız kazandı.
Gençlerimiz, kadınlarımız, 

emeklilerimiz, esnafımız, 
işçimiz, ihracatçımız kazandı.

Güvenliğimiz, huzurumuz, 
birliğimiz, kardeşliğimiz 
kazandı.

Özgürlüğümüz, demokratik 
kazanımlarımız, refahımız, 

enerjide dev hamlelerimiz, 
savunma sanayiinde yerli ve 
milli programlarımız kazandı.

Mazlumlar, mağdurlar, 
ezilenler kazandı.

Öyle bir kazandı ki kimse 
kaybetmedi.

Kaybeden sadece yalan, 
ikiyüzlülük ve riya oldu.

Boş vaatler, hayali cennet 
senaryoları, sahte maskeler 
oldu.

Ajans, algı ve düzmece 
anketlere yaslanan kirli oyunlar 
oldu.

Al gülüm ver gülüm anlayışı 
içinde ülkemizi, güvenliğimizi, 
bağımsızlığımızı, milli onur 
ve itibarımızı terazi kefelerine 
koyan, kazanmak uğruna 

teröre bile şirinlik göstermeye 
çalışan ucuz, ilkesiz ve karanlık 
siyaset oldu.

Şimdi Türkiye’yi daha da 
büyütme vakti.

Şimdi çok daha büyük 
hedeflere doğru inançla, 
azimle yeniden kolları sıvama 
vakti.

Şimdi birlik, beraberlik ve 
kardeşliğimizi milletimiz ve 
Türkiyemiz için çok daha 
zirvelere çıkarma vakti.

Şimdi daha mutlu ve daha 
aydınlık bir gelecek için daha 
yürekten, daha gönülden 
ve daha ihtişamlı şekilde 
kenetlenme vakti.

Gözün aydın Türkiyem!
Gözünüz aydın gençler!
Gözünüz aydın Diyarbakır 

anneleri!
Gözünüz aydın vatanı için, 

bayrağı için, bağımsızlığı için, 
özgürlüğü için emek veren, 
duruş gösteren, emek ve 
çaba içinde olan 85 milyon 
milletimiz!

Türkiye yüzyılı başlıyor!
Madem emek bizim, çaba 

bizim, kardeşlik bizim; o halde 
en güzel yarınlar da bizim 
olacaktır.

Türkiye yüzyılını hep birlikte 
inşa edeceğiz.

Oyu ne olursa olsun; 
Demokrasi sınavını büyük 

bir olgunluk ve vakar içinde 
verip iradesini tecelli ettiren 
bütün milletimize gönül 
dolusu teşekkürler.

     
Milletimiz tercihini 

yaptı ve “Recep Tayyip 
Erdoğan ülkemizin 13. 

Cumhurbaşkanıdır” dedi. 
Milletine güvenen ve milletinin 

güvendiği adam kazandı. 
Sağlam irade, klas duruş, 

büyük tecrübe ve evrensel 
liderlik kazandı. Milletimiz 
kazandı. Türkiye kazandı. 
İstiklalimiz, istikbalimiz, 

istikrarımız kazandı. Gözün 
aydın Türkiyem! Türkiye yüzyılı 

başlıyor!
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Seçiminin ikinci turu için 
oyunu Üsküdar Saffet Çebi 
Ortaokulu’nda kullandı. Erdoğan, 
“ Türk demokrasi hayatımızın 
ilk defa iki turlu bir seçime şahit 
oluyoruz. Ülkemiz, milletimiz 
için hayırlara vesile olmasını 
Allah’tan diliyorum.  Oy verme 
işleminin bitmesinin ardından 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
sosyal medya hesabından 
sandıklara sahip çıkma çağrısında 
bulundu.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, 
Üsküdar Kısıklı’daki konutundan 
çıkarak Cumhurbaşkanlığı Seçimi ikinci 
turu için oyunu kullanacağı Saffet Çebi 

Ortaokulu’na geldi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ı 
burada AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe ve Üsküdar Belediye Başkanı 
Hilmi Türkmen karşıladı.

 Oy kullanacağı sınıfa giren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sandık 
görevlileriyle tek tek tokalaştı. Pusula ve mührü 
alan Cumhurbaşkanımız Erdoğan kabine girerek 
oyunu kullanırken, ardından eşi Emine Erdoğan 
da oyunu kullandı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
ve eşi Emine Erdoğan 3279 numaralı sandıkta oy 
kullandı. Sandığa “hayırlı olsun” diyerek zarfı atan 
Erdoğan imza işleminin ardından açıklamalarda 

bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Türk 
demokrasi hayatımızın ilk defa iki turlu bir 
seçime şahit oluyoruz. Birinci tur malum, 14 
Mayıs’ta gerçekleşmişti. Şimdi ikinci turu da 28 
Mayıs’ta gerçekleştirmiş oluyoruz. Tabi burada 
partiler yok, bir metre boyunda bir oy pusulası 
yok. Sadece iki aday söz konusu. Bu iki adaya 
halkımız oylarını vereceği için de inanıyorum 
ki çok seri bir şekilde inşallah bugünkü oylama 
da bitecektir. Türk demokrasi hayatının 
Cumhurbaşkanlığı seçiminde ilk defa böyle bir 
oylama şahit olduğumuz bir vaka ve bu dünya 
tarihinde böyle yüzde 90’a varan bir katılımla 
gerçekleşen ülke yok. Ama Türkiye, yüzde 90’a 
varan bir katılımla demokratik bir mücadelesini 
en güzel şekilde verdi ve bugün de bunu 
inanıyorum ki aynı şekilde gerçekleştirecektir. 

Ülkemiz, milletimiz için hayırlara vesile olmasını 
Allah’tan diliyorum. Katılımın son ana kadar 
rehavete ulaşmadan, varmadan gerçekleşmesini 
de özellikle vatandaşlarımdan rica ediyorum” 
diye konuştu.

MİLLETİMİZİN İRADESİNİ SON 
ANA KADAR KORUMA VAKTİ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan sosyal 
medya hesabından “Sabahın erken 
saatlerinden beri sandıklarda fedakârca 
görev yapan her bir dava arkadaşıma 
teşekkür ediyorum. Sonuçlar kesinleşinceye 
kadar tüm kardeşlerimi sandıklara sahip 
çıkmaya davet ediyorum. Şimdi, milletimizin 
başımız üzerine olan iradesini son ana kadar 
koruma vakti” mesajını paylaştı.
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MİLLETİMİZİN İRADESİNİ SON 
ANA KADAR KORUMA VAKTİ



 İşte Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklamalarından öne çıkan satır başları:
Biz İstanbul’u çok seviyoruz. İstanbul’la yola çıktık, İstanbul’la yola devam 

ediyoruz. Maşallah, bugün Kısıklı bir başka. Üsküdar bir başka. Ve İstanbul 
bir başka. Değerli dava ve yol arkadaşlarım sizleri en kalbi duygularımla 

selamlıyorum. Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. turunu milletimizin teveccühü ile tamamlamış 
bulunuyoruz. 2 bayram arasında bize bir demokrasi bayramı yaşatan milletime şükranlarımı 
sunuyorum. Sandık başına giderek kendisi ve evlatlarının geleceği için iradesini ortaya koyan 
tüm vatandaşlarıma teşekkür ediyorum. 

“PAZARA KADAR DEĞİL, MEZARA  
KADAR BERABER OLACAĞIZ”

Teşkilatımızın tüm mensuplarını, kadın ve gençlik kollarımızı, gönüllü olarak seçiminin 
sağlıklı şekilde yürümesini sağlayan herkesi tebrik ediyorum. Kadınlarımızı tebrik ediyorum, 
gençlerimizi tebrik ediyorum ve AK Parti davasına gönül veren tüm kardeşlerimi tebrik 
ediyorum. Yurt içinde yurt dışında 2. tura göre yüksek oy oranlarıyla sandığa koşan herkese 
teşekkür ediyorum. Yaptığı tercihle önümüzdeki 5 yıl boyunca ülkeyi yönetme sorumluluğunu 
bir kez daha bize tebliğ eden milletimizin her bir ferdine teşekkür ediyorum. İnşallah sizlerin 
güvenine layık olacağız. 21 yıldır layık olduğumuz gibi layık olacağız. Ne dedim; “Pazara kadar 

 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 04

14 MAYIS VE 28 MAYIS’IN 
GALİBİ 85 MİLYON 
VATANDAŞIMIZDIR

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kısıklı’da Cumhurbaşkanlığı 
2. tur seçimi sonrasında kutlama yapan 
halka seslendi. “Cumhurbaşkanlığı 
seçiminin 2. turunu milletimizin 
teveccühü ile tamamlamış bulunuyoruz” 
diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “14 
Mayıs ve 28 Mayıs seçiminin galibi 85 
milyon vatandaşımızın tamamıdır. Ben 
bir şey daha söylemiştim, “Biz öyle bir 
kazanacağız ki kimse kaybetmeyecek” 
öyleyse bugün kazanan sadece 
Türkiye’dir” ifadelerini kullandı.
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değil, mezara kadar beraber olacağız. Bu sevda 
burada bitmez” dedik. Şimdi bak “Bay Bay 
Kemal” diyorlar. “Biz hep bu kutlu yürüyüş yarım 
kalmaz” demiştik. “Biz hep Türkiye bize, biz de 
Türkiye’ye emanet” demiştik. İsterseniz buna 3. 
bayı ekleyebiliriz. Bay bay bay Kemal.

“BUGÜN KAZANAN SADECE 
TÜRKİYE’DİR”

Bugünkü seçim, aramızdaki muhabbetin 
demokrasi ateşinde şekillenmiş halidir. Nasıl 
demir ateşin içinde şekillenirse, sizin de iradeniz 
sandıkta kırılmaz gücü haline geldi. Şimdi 
bakın buradan Türkiye’ye bir hesap yapıyorum. 
Hesap uzmanıyım diyordu ya. 2018’de CHP’nin 
vekil sayısı neydi biliyor musunuz. 146. 2023’te 
CHP’nin vekil sayısı 169 çıkardı. Fakat malum 
toplamda %1 bile oya sahip olmayan malum 
partilere kiralık vekil verdi. 40 tane. Peki ne 
oldu. Şimdi 129 vekile düştü CHP. Bu işleri çok 
iyi bilir. Böylece kaybettiği vekiller sebebiyle 
herhalde CHP bunu Bay Bay Bay Kemal’e 
hesabını soracaktır. Diyoruz ki, 14 Mayıs ve 28 
Mayıs seçiminin galibi 85 milyon vatandaşımızın 
tamamıdır. Ben bir şey daha söylemiştim. “Biz 
öyle bir kazanacağız ki kimse kaybetmeyecek” 
Öyleyse bugün kazanan sadece Türkiye’dir. 
Demokrasimizden, kalkınmamızdan taviz 
vermeden Türkiye Yüzyılı’nın kapısını açtık. 
Milletimizin tüm kesimlerinin hayallerini beraber 
hayata geçirdik. Kalbi ve gözü bize dönük 
dostlarımızın umutlarını beraber düzelttik. Kısıklı 
meydana tarih yazdı, tarih. Bir İstanbullu, bir 
Kısıklılı olarak Allah’a hamd ediyorum sizin gibi 

arkadaşları verdiği için. Her zaferi yine sizlerle 
kutlayacağız. Şimdi önümüzde 2024 var. 2024’te 
Üsküdar’ı da İstanbul’u da yerel seçimlerde 

kazanmaya hazır mıyız? Durmak yok çok 
çalışacağız. Emniyetten Kısıklı meydanında ne 
kadar var dedim, rakam 55 bin.

“HİÇ KİMSE MİLLETİMİZE TEPEDEN BAKAMAZ”
Ve seçimler gelir geçer. Sel gider kum kalır. Asıl olan ülkemizin hedeflerinden sapmaması. 
Milletimizin birliğine beraberliğine sahip çıkmasıdır. Seçim Sonuçları bir kez daha 
göstermiştir ki, hiç kimse bu ülkenin kazanımlarına göz dikemez. Az önce Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev aradı. Libya Başbakanı aradı. Hepsi ardı ardına arıyorlar. 
Diyorlar ki, “İlan edin hemen şimdi de geliriz.” Katar arıyor. Aynı şekilde mutluluğu 
paylaşıyor. Hiç kimse milletimize tepeden bakamaz, insanımıza hakaret edemez, 
gençlerimizi dipsiz karanlıklarına hapsedemez. Hiç kimse milletimizin bir olma, iri olma, 
kardeş olma, hep birlikte Türkiye olma azmini kıramaz. Şimdi öyle bir haykıralım ki, Ankara 
bunu duysun. İstanbul’un tüm ilçeleri bunu duysun. Kardeşlerim bu CHP, HDP, İYİ Parti 
LGBTC’ midir? Bizde aile kutsaldır. Aileye kimse dil uzatamaz. Kadına şiddet bizde yasak, 
haramdır. Ve ümüğünü sıkarız. Önümüzdeki dönemde milletimize ne söz verdiysek, 
yapacağız. Bu duygularla şimdi Ankara’ya yola çıkıyorum. Bu defa 1 değişiklik yapıyoruz. 
Balkon konuşmasını inşallah Külliye’den yapacağız. Külliye’den tüm dünyaya sesleneceğiz.
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TÜRKİYE 
KAZANDI

28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı 
2. tur seçimlerini, resmi 
olmayan sonuçlara göre 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan kazandı. 
Oyların yüzde 52,16’sını 
alan Erdoğan, seçim zaferi 
sonrası Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde açıklamalarda 
bulundu. Seçimin kazananının 
tüm Türkiye olduğunu 
belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Milletimiz kararını 
Türkiye Yüzyılı’ndan yana 
kullanmıştır. Bugün kimse 
kaybetmemiştir. 85 milyonun 
tamamı kazanmıştır. 
Kimseye kırgın, küskün öfkeli 
değiliz” ifadelerini kullandı. 
Konuşmasına Türkiye Yüzyılı 
vurgusu yaparak devam eden 
Erdoğan, “Bu yolda beraber 
yürüdük. Sizler bu görevi yine 
bize verdiniz. Türkiye Yüzyılı’nı 
beraber inşa ve ihyaya devam 
ediyoruz” dedi.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın açıklamalarından satır 
başları şöyle:

Biz Türkiye’yi çok seviyoruz. Bu 
millet sevilmez mi? Kandil’dekiler sevmez. Onların 
uzantıları sevmez ama biz severiz. İşte şuandaki 
tablo sevgililerin tablosu. Resmi rakam 320 bin 
kişi burada. Yolları söylemiyorum. Havalimanından 
buraya kadar yollar tıklım tıklımdı. Sizler 
Cumhur İttifakı’nı mahcup etmediniz. Cumhur 
İttifakı’nı yalnız koymadınız. Bu yolda beraber 
yürüdük. Sizler bu görevi yine bize verdiniz. 
Türkiye Yüzyılını beraber inşa ve ihyaya devam 
ediyoruz. Hazır mıyız buna?  Değerli dava ve 
yol arkadaşlarım sizleri en kalbi duygularımla 
selamlıyorum. Seçimin 2. tur sonuçlarına göre 
herhangi bir sorun yaşanmadan tamamlanmıştır. 
Seçim gayri resmî sonuçlarına göre milletimiz 
Cumhurbaşkanlığı görevini 5 yıllığına daha 
bizleri tevdi etmiştir. Milletimin her bir ferdine 
şükranlarımı sunuyorum.

 “85 MİLYONUN TAMAMI 
KAZANMIŞTIR”

Gerek 14 Mayıs’ta gerek 28 Mayıs’ta tercihini 
hangi partiden hangi adaydan yana kullanmış 
olursa olsun sandık başına giderek iradesine 
sahip çıkan her vatandaşıma teşekkür ediyorum. 
Bu süreçte seçimin sağlıklı şekilde yürümesi için 
görev yapan müşahitleri emniyet mensuplarını 
ve herkesi tebrik ediyorum. Çok partili siyasi 
hayatımızın en önemli seçimlerinden birinde 
milletimiz kararını Türkiye Yüzyılı’ndan yana 
kullanmıştır. Seçimin ilk turunda TBMM’de 
çoğunluğunu Cumhur İttifakı’na vererek 
yasamadaki tercihini zaten ortaya koymuştur. 
Bugün de yürütmedeki tercihi kesinleşmiştir. 
Kazanan sadece biz değiliz kazanan Türkiye’dir. 
Kazanan tüm kesimleriyle milletimizdir. Aynı 
sözü bir kez daha veriyoruz. Bugün kimse 
kaybetmemiştir. 85 milyonun tamamı kazanmıştır. 
Kimseye kırgın küskün öfkeli değiliz. Artık seçim 
dönemine dair tüm tartışmaları ve çekişmeleri 
bir kenara bırakarak milli hayallerimiz etrafından 
birleşme bütünleşme vaktidir. Biz bu çağrıyı laf 
olsun diye değil tüm kalbimizle yapıyoruz. Ben 
hesap uzmanı değilim ama hesap uzmanının 
hesabında galiba bir yanlışlık var.

“BİZİM İKTİDARIMIZDA ADALET 
MÜLKÜN ESASIDIR”

2018’de CHP’nin milletvekili sayısı 146 idi. 
Hesap yapıyoruz ya. 2023’te vekil sayısı 169. 
Gördüğünüz gibi bir artış var. Fakat burada kiralık 
vekiller var. 40 tane kiralık vekil. Yüzde 1 oy alan 
partilere 40 tane kiralık vekil verdi. Sayı 129’a 
düştü. 146’dan 129’a. Hangisi büyük? Herhalde 
129 büyüktür diyemezseniz. 146’dan 129’a bu 
vekil sayısını düşürene de ‘haydi’ diyemezseniz. 
Kandil’dekilerle onları arkaya alıp bir video 
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çekebilirsiniz ama bu millet yutmuyor yutmadı 
da. Ne diyordu? Eğer Selo’yu dışarı çıkarmak 
istiyorsanız bana oy verecekseniz diyordu. Benim 
sevgili milletim ne dedi? Çünkü benim milletim 
iyi biliyor. Diyarbakır’da 51 Kürt kardeşimizin 
ölümüne neden olan bu Selo’dur. Adaletin 
egemen olduğu Türkiye’de sen 51 kardeşimizin 
ölümüne neden olan Selo’yu istediğin gibi dışarı 
çıkaramazsın. Hele hele bizi m iktidarımızda böyle 
bir şeyin gerçekleşmesi mümkün değildir. Bizim 
iktidarımızda adalet mülkün esasıdır. 

“BUGÜN TÜRKİYE YÜZYILI 
MÜJDESİNİ VERME GÜNÜDÜR”

Rahmetli Menderes’in yeter söz milletindir 
diyerek yeni dönemin kapıları açtığı Türkiye’nin 
bu gücünün zayıflatılması vardır. Darbeler bunun 
için yapılmıştır. Koalisyonlar bunun için kurulmuş 
bunun için yıkılmıştır. Sahip olduğumuz muazzam 
ekonomik potansiyelin hayata geçmesi hep 
bunun için engellenmiştir. Üzerimize giydirilen 
ve bize dar gelen deli gömlekleri içinde bizi 
yıllarca bu anların içinde bırakma korkusu hep, 
bugün müjdesini verdiğimiz Türkiye Yüzyılı’nın 
bir gün gelip kapılarına dayanacağıdır. Bugün işte 
o gündür. Siz burada bugün onun için varsınız. 
Bugün rahmetli Menderes’in uğruna canını verdiği 
demokrasi ve ekonomi hamlelerimizin en üst 
seviyeye ulaşma günüdür. Bugün Türkiye Yüzyılı 
müjdesini verme günüdür.

“SEÇİMLERDE ŞAHİT 
OLDUKLARIMIZ MİLLETİMİZİN 
ONURLU DURUŞUNU 
GÖSTERMİŞTİR”

Bugün hem kendi vatandaşlarımızın hem de 
kendi geleceklerini bizimle birlikte gören dost 
ve kardeşlerimizin zafer ve şükür dualarının 
arşa ulaştığı gündür. İşte sandıklar kapandı 
telefon zincirleri akmaya başladı. Körfez’den 
İngiltere’ye Rusya’ya kadar hepsi tebriklerini 

bildirdiler. Türkiye’nin son 10 yıldır önüne 
kurulan tüm tuzaklar üzerinde oynan tüm 
oyunlar sırtına saplanan tüm hançerler işte 
bugünü engellemek içindir. Alman dergileri 
İngiliz dergileri Erdoğan’ı yıkmak için kapaklar 
atmadı mı? İşte onlar da kaybettiler. Aylardır 
karşımızda kurulan ittifakları gördünüz. Kimlerin 
kimlerle olduğunu gördünüz. Kimlerin karşımıza 
dikildiğini gördünüz. Oynanan kirli oyunları 
gördünüz? Ama ne oldu? Başaramadılar. Bundan 
sonra da başaramayacaklar. Türk milletinin asla 
zafiyetini yakalama bulma gibi gayreti içerisine 
girenler yine kaybedecektir. Son seçimlerde şahit 
olduklarımız bile milletimizin bu onurlu duruşunu 
göstermiştir. Milletimizle aramızdaki muhabbet 
köprüsü böylesine güçlü oldukça üstesinden 
gelemeyeceğiz mücadele çözemeyeceğimiz 
mesele yoktur.

“ELİMİZ DEPREM BÖLGESİNİN 
ÜZERİNDE OLMAYA DEVAM 
EDECEK”

Seçimler bittiğine göre artık tüm vaktimizi 
ve enerjimizi çalışmaya eser üretmeye hizmet 
veremeye tahsis edeceğiz. 6 Şubat depremlerinin 
yaralarını sarmak insanlarımızı hayata bağlamak 
önceliklerimizin en başında olmayı sürdürecektir. 
Sadece kalbimiz değil elimiz de deprem bölgesinin 
üzerinde olmaya devam edecektir. 

“TEFECİDEN PARA İSTEYENİN 
AKIBETİ SANDIKLARDA 
ORTAYA ÇIKTI”

Enflasyonun yol açtığı sıkıntıları gidermek refah 
kayıplarını telafi etmek önümüzdeki günlerin en 
acil konu başlığıdır. Bunları çözmek bizim için zor 
bir şey değil. Biz bu işi yaşadık ve yaptık. Ama 
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bunların böyle bir derdi yok. Yaparsak yine biz 
yaparız. Faiz 8.5’a indirildi. Enflasyon da inecek. 
Onlar bizimle yarışamaz. Onlar IMF kapısında 
nöbet tutarlar. Bizler Davos’ta kopuşumuzu nasıl 
başlatmıştık? O zaman Babacan yanımdaydı. 
Davos’ta IMF başkanıyla görüşüyoruz. O zaman 
23,5 milyar dolar borcumuz var. Başkanına 
dedim sen taksitlerini alıyorsun ve Türkiye’nin 
siyasi kaderine müdahale edemezsin. Türkiye’nin 
başbakanı benim. IMF ile ilişkimiz bitti. Ama CHP 
IMF’den borç almalısınız diyordu. O sizin işiniz 
bizim değil. Bunlar İngiltere’ye gidip 3 milyar 
dolar getirecekmiş. Onlar sana delikli kuruş 
bile vermezler. Tefeciden para isteyenin akıbeti 
sandıklarda ortaya çıktı. Yolumuza emin adımlarla 
yürüyoruz. Güven ve istikrar. Bu iki kavram çok 
önemli. Hep arkadaşlarımla bunu konuştum. 
Bununla yola devam edeceğiz. Güçlü ekonomiyi 
bunun üzerine kuracağız. Üretim ekonomisi 
tasarlıyoruz. Üretim gücümüzün sağladığı 
imkanları herkesi şaşırtacak yeni bir ekonomik 
atılımın lokomotifi haline getireceğiz.

“ÇITAYI DAHA YUKARI 
ÇIKARACAK ADIMLARLA 
YOLUMUZA DEVAM EDECEĞİZ”

Gabar’da petrol çıktı. Yatarak çıkmadı. 
Çalışarak çıktı. Daha önce orada Bay Bay Kemal’in 
dirsek temasında olduğu teröristlerin beton 
dökmesi sebebiyle petrol çıkaramıyorduk ama 
şimdi çıkardık. Güneyimizdeki güvenlik tehditlerine 
karşı terörle mücadelemizi artıracağız. Çok yönlü 
çalışmalarımızla bunları sınırlarımızdan uzak 
tutmaya devam edeceğiz. Bay Bay Kemal’in 
ortakları ne diyordu? ‘Biz terör örgütleriyle 
beraber olacağız.’ Bununla kalmadılar. Oradaki 
petrolü paylaştılar. Kamışlı bunlardan bir tanesidir. 
Suriye topraklarındaki güvenli bölgelere 600 bine 
yakın kişinin gönüllü olarak dönmesini sağladık. 
Şimdi Katar’la anlaşma yaptık. Birkaç yıl içinde 1 
milyon kişinin dönüşünü temin edeceğiz. Çıtayı 
daha yukarı çıkaracak adımlarla yolumuza devam 
edeceğiz. Gençlerimizin beklentilerine karşılık 
gelen adımları sürdüreceğiz.

“PUTİN, TÜRKİYE’NİN HUB 
BÖLGESİ OLMASINI TEBRİK 
MESAJINDA TEKRAR ETTİ”

Şehir hastanelerimizi artıracağız. Kalkınmanın 
temel altyapısı olan ulaştırma adımlarını küresel 
düzeye taşıyarak Türkiye’nin hub konumunu 
daha da güçlendireceğiz. Sayın Putin Türkiye’nin 
hub bölgesi olması durumunu tebrik mesajında 
tekrar etti. Trakya hub bölgesi olacak. Tarım ve 
hayvancılıktan girdi fiyatlarını düşüren bir sistemi 
hayata geçireceğiz. Turizmde yakaladığımız 
ivmeyi sürdüreceğiz. Önümüzdeki dönemin her 
anını Türkiye Yüzyılına yakışır eser ve hizmetlerle 
değerlendireceğiz. Yarın bu fethi İstanbul’umuzda 
kutlanacak. Ne mübarek komutan ne mübarek 
asker. Bu ecdadın torunları olarak görüyorum 
sizleri. Bu seçimleri giriş kapısı olarak gördüğüm 
Türkiye Yüzyılı seçimi de tarihe böyle bir dönüm 
noktası olacaktır. Kelimeleri sığmayan şu sevginiz 
coşkunuz için her birinize ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum.
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Cumhurbaşkanımız Tayyip 
Erdoğan, İstanbul Kongre 
Merkezi’nde ‘Kadınların Türkiye’si 
İstanbul Buluşması’ programına 
katıldı. Programda kadınlara 

seslenen Erdoğan özetle şunları söyledi: 
“Sizlerin vasıtasıyla ülkemizin tüm kadınlarını, 
tüm hanım kardeşlerimi canı gönülden 
selamlıyorum. Özellikle bölücü örgütün zorla 
dağa kaçırdığı ciğerparelerine kavuşmak için 
aylarca nöbet tutan Diyarbakır Anneleri’ne 
hürmetlerimi sunuyorum.

HUZURUNDAYIZ
Sadece söylemlerimizle değil, hizmet 

ve eserlerimizle de aziz milletimizin 
huzurundayız. Vatanımızın istiklal ve 
istikbali uğrunda verdiğimiz mücadeleyle 
milletimizin huzurundayız. Hiçbir ayrım 
yapmadan mazlum ve mağdurlara sahip 
çıkarak milletimizin huzurundayız. Türkiye’ye 
son 20 yılda kazandırdığımız nice eserler, 
tanıştırdığımız nice başarıyla milletimizin 
huzurundayız. Elbette her kul gibi yapmak 
isteyip de yapamadıklarımızla, eksiklerimizle, 
kusurlarımızla milletimizin huzurundayız.

OMUZ OMUZA
40 yılı bulan siyaset yolculuğumuzla 

kadın arkadaşlarımızla omuz omuza 
yürüdük. Ülkeye ve millete hizmet 
mücadelemizin en önemli kahramanları 
kadınlardır. 3 Kasım seçimi ile Anadolu 
ihtilalini başlatanlar kadınlardır. Türk 
demokrasisini 28 Şubat karanlığından 
kurtaranlar kadınlardır. 15 Temmuz gecesi 
tanklara meydan okuyanlar kadınlardır. Hiç 
endişeniz omasın dimdik ayaktayız.

TÜM CESUR KADINLARI 
TEBRİK EDİYORUM

Türkiye’nin ekonomiden ticarete, eğitimden 
sağlığa kadar tüm alanlarda yazdığı destanın 

altında siz hanım kardeşlerimizin imzası, 
alın teri vardır. Başörtüsünden dolayı 
üniversitelerin kapısından çevrildiğinizde 
sizler sabrettiniz. Kıyafetinizden dolayı iş 
bulamadığınızda ümitsizliğe kapılmadınız. 
Ayrımcılığa maruz kalsanız da hayatın 
her alanında başarıdan başarıya sizler 
koştunuz. Sonuna kadar, mezara kadar sizinle 
beraberim. Ülkemizin tüm cesur kadınlarını 
tebrik ediyorum.

GÖNÜLLÜ VE ONURLU 
DÖNÜŞ

 Erdoğan, Suriyelilerin ülkelerine dönüşüne 
ilişkin de şöyle konuştu: “Sığınmacılar 
konusunda CHP Genel Başkanı’nın yaptığı 
gibi Nazi dönemini aratmayan nefret 
söylemlerine başvurmayacağız. Asırlardır 
mazlumların sığınağı olan bu ülkeye, Boraltan 
faciası sahnesi gibi utanç sahnelerini 
yaşattırmayacağız. Senin ortakların bu 
konuda hangi adımı atarsa atsınlar. Biz bu 
ülkenin güneyinde yaptığımız briket evlere 
sığınmacıyı taşıyoruz. Katar ile yaptığımız 
1 milyon evle de onları iskan edeceğiz. 
‘Sizi kovuyoruz, sizi barındırmayacağız, 
geldiğimizin ertesi günü göndereceğiz...’ Şu 
laflara bakın. Biz ensar olmaya talibiz. Biz bize 
sığınanlara diğerlerinin yaptığını yapamayız. 
Bu terörist zihniyetidir. Onlar yapabilir ama 
biz yapamayız. Gönüllü, onurlu dönüşlerini 
sağlayacağız. 554 bin sığınmacı bu şekilde 
geri döndü. Almanya, Amerika bu tür Suriyeli 
muhacirleri alıyor. Biz bir Amerika, Fransa 
kadar bu tür mültecilere kapımızı açamayacak 
kadar sıradan bir ülke miyiz?”

GÖNÜLLÜ VE ONURLU DÖNÜŞ

KILIÇDAROĞLU’NA 
‘KART BORCU’ YANITI: 
NASIL YAPACAKSIN
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
cumhurbaşkanı adayı Kılıçdaroğlu’nun 
‘kredi kartı borcu faizlerini silme’ sözünü 
“Çıkmış ne kadar borçlarınız varsa gelince 
sileceğiz diyor. Parlamentoda yoksun, 
çoğunluk değilsin nasıl yapacaksın? 
Cumhur İttifakı var çoğunluk, onların izni 
olmadan nasıl yapacaksın? Milletimiz 
hiçbir şeyi bilmez sanıyor. Biz kaynak 
söylüyoruz. Senin kaynağın nerede söyle 
bakalım” diye eleştirdi.
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‘KOALİSYON ACISINI 
GEÇMİŞTE ÇOK ÇEKTİK’

Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, 
İstanbul’da Esenler Dörtyol 
Meydanı’ndaki halk buluşmasında 
konuştu.

 ‘Yasama ile yürütmenin daha iyi iş birliği 
içinde çalışmasını sağlayacak şekilde oylarımızı 
kullanacağız’ diyen Erdoğan özetle şöyle dedi: 
“Önümüzde 2. tur var. Yasama ile yürütmenin 
daha iyi iş birliği içinde çalışmasını sağlayacak 
şekilde oylarımızı kullanacağız. Burada bir çift 
başlılık oluşmasına izin verebilir miyiz? Biz 
koalisyonların acısını geçmişte çok çektik. Bu 
acıları artık çekemeyiz. Devlet organları arasındaki 
çekişmelerin bedelini çok ağır ödedik.

Ülkemizi her alanda çok daha ileri taşıyacağız. 
Sadece Seçim döneminde yaptıklarımız bile 
bizim ile rakibimiz arasındaki vizyon farkını ortaya 

koymaya yeterlidir.

PAZARCIYLA KAVGA
Bay bay Kemal’in referansı nedir? İstanbul 

onun partisi değil mi? Yaptığı bir şey var mı? 
Yağmur olduğu zaman ortalığı sel alıyor. Nerede 
başkan? Bodrum’da, İsviçre’de kayakta. Dün 
de pazarcıyla kavga ediyor. Her şeyi bitirdin 
pazarcıyla kavgaya mı geldi sıra? Ondan sonra 
tutup zabıtayla karakola götürüyor. Ne oldu? 
Onlar da bıraktı. Böyle idarecilik, belediye 
başkanlığı olmaz.

NİCE ESER YAPTIK
Onlar kavga ederken biz Togg’u yaptık, TCG 

Anadolu’yu yaptık. Altay tankımızı test için 
ordumuza teslim ettik. Hürjet ve Kaan’ı tanıttık. 

Memur ve kamu işçilerimizin ücretinde artışa 
gittik. Emeklilerimizin bayram ikramiyesini 2 
bin TL’ye çıkardık. İstanbul Finans Merkezi’nin 
açılışını yaptık. Ankara-Sivas YHT’yi açtık. 1 ay 
ücretsiz. Sivas’tan İstanbul’a 6 saatte geliyor. 
Başakşehir Çam Sakura Hastanesi Kayaşehir 
metro hattımızı açtık. Bay bay Kemal böyle bir 
şey yapamaz. O Okmeydanı SSK hastanesini 
batıran adamdır. Sen hastaneyi yönetemedin 
bu ülkeyi nasıl yöneteceksin? Sana kalan yanar. 
Yarısı bizden kampanyasıyla ülkemizin en büyük 
kentsel dönüşümü hayata geçirdik. Cudi Gabar’da 
petrol keşfettik. Karadeniz gazını getirdik. Yıl 
boyu 25 metreküpünü ücretsiz yaptık. 45 bin 
öğretmenimizin atamasını yaptık. 4 bin 134 engelli 
öğretmenimizi göreve başlattık. Bunun gibi nice 
eseri müjdeyi milletimizle paylaştık.”
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
Güçlü Sanayi ve Güçlü Türkiye İstanbul 
Buluşması programına katıldı. Toplantıda 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın yanı sıra, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin 
Altun, AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe ve iş insanları 
katıldı.

“MİLLET İTTİFAKI OLARAK 
PARLAMENTODA YASAMA 
OLARAK BİR ŞEY YAPMA 
ŞANSINIZ YOK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan yaptığı 
konuşmada, “Yatırımın istihdamın üretimin 
kıymetini en iyi sizler takdir edersiniz. 
Bunun için ülkenin öncelikli ihtiyacının 
güven ve istikrar iklimi olduğunu da yine 
en iyi sizler bilirsiniz. Biz 21 yıldır ülkemize 
ve milletimize işte bunu verdik. Biz güveni 
sağladık. İstikrarı sağladık. Milletimiz de 
çalıştı, çabaladı, alın terini kabiliyetini ortaya 
koydu. Hep birlikte asırlara bedel demokrasi 
ve kalkınma atılımları gerçekleştirdik. Bu 
süreçte önümüze çıkan engelleri birlikte 
aştık. Tuzakları birlikte bozduk, senaryoları 

birlikte yırtıp attık. Cumhuriyetimizin ilk 
asrını geride bıraktığımız 2023’ü Türkiye 
Yüzyılı’na birlikte hazırladık. 14 Mayıs 
seçimlerinin meclis aşaması tamamlandı. 
14 Mayıs sıradan bir tarih değil. 14 
Mayıs, gideceğiz 1950 ve onun yeni bir 
yapılanmasını gerçekleştirdik. 14 Mayıs’ta 
milletimizin teveccühünü kazandık. 

  “İSPATLAYAMAZSAN 
NAMERTSİN”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Burada bir konuyu özellikle vurgulamak 
istiyorum. Sayın Kılıçdaroğlu, TRT’deki 
açıklamasında bizim terör örgütleriyle 
görüşmeler yaptığımızdan bahsediyor. 
Sayın Kılıçdaroğlu, bunu ispatlayamazsan 
namertsin. Bizim terör örgütleriyle, 
temsilcileriyle herhangi bir yerde, herhangi 
bir görüşme yaptığımızı ispatlamak 
hukukun dili itibariyle, müddei iddiasını 
ispatla mükelleftir. İspatlayamazsın tekrar 
ediyorum, namertsin. Biz terör örgütleriyle 
görüşme değil, onları inlerinde vurmakla 
görevli olduk. Cudi’de bunları vurduk, 
Gabar’da bunları vurduk, Tendürek’te 
bunları vurduk, Bestler Deresi’nde bunları 
vurduk ve hala bunları vurmaya devam 
ediyoruz. Sen ise Kandil’den talimat alarak, 

‘İSPATLAMAZSAN 
NAMERTSİN’

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Güçlü Sanayi Güçlü 
Türkiye” İstanbul Buluşması’nda 
konuştu. Kılıçdaroğlu’na 
tepki gösteren Erdoğan, 
“Bay bay Kemal Londra’dan 
tefecilerden 300 milyar dolar 
alıp getirecekmiş. Seçimden 
sonra sana buradan bir şeyler 
göndeririz demişler. Sana delikli 
iki buçuk kuruş bile vermezler” 
dedi. “TRT’de bizim terör 
örgütleri ile görüştüğümüzü 
söylüyor.” diyen Erdoğan, 
“Bunu ispatlayamazsan 
namertsin. Bizim terör örgütleri 
ile temsilcileri ile görüşme 
yaptığımızı ispatlamak müddei 
iddiasını ispatla mükelleftir” 
ifadelerini kullandı.
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‘İSPATLAMAZSAN 
NAMERTSİN’

Kandil’den aldığın talimatla bunların parti 
binalarına bile değil parlamentoda odalarına 
gidip bunlarla görüşmeler yapıyorsun. 
Bunlarla görüşmeler yapmak suretiyle 
de beraber yol haritasını çiziyorsun. Asla 
bizim terör örgütleriyle bir araya gelmemiz, 
kozmik odalarda toplantılar yapmamız, 
böyle bir şey söz konusu değildir. İspat 
sana aittir. Erdoğan’ı ve arkadaşlarını terörle 
mücadelede, nerede olduğunu benim milletim 
çok iyi bilir. Bu konuda Cudi’nin, Gabar’ın 
dili olsa da konuşsalar. O zaman bu işi sen 
çok daha iyi öğrenirsin ama sen tam aksine 
sınır ötesinde bile teröristlerle nasıl adımlar 
atılacağının görüşmelerini ne yazık ki şu 
anda dirsek dirseğe beraber yürüdüğün 
HDP ile bu çalışmaları yaptın. Nerede yaptın, 
meclisteki odalarında yaptın. Bunu artık bütün 
konvansiyonel medya zaten ortaya koydu. Her 
şey açık, ortada. Sen kalkıp da zaten akşam 
yalan, sabah yalan hayatın bununla geçiyor, 
bir de utanmadan sıkılmadan bizi televizyona 
çağırıyorsun” diye konuştu.

“SANA YALAN ŞÖHRETLİĞİ 
YETER”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Senin derdin 
başka, şöhret olmak istiyorsun. Sana yalan 
şöhretliği yeter. Bunun dışında sana ayrıca bir 
şöhret minderi vermeye bizim vaktimiz yok. 
Çünkü hayatları yalan üzerine kurulu olanlar, 
mesajı yanlış anlayıp bir anda bambaşka 
mecralara savrulmuş olsalar da milletimizin 
duruşu gayet açıktır ve değişmemiştir. Seçim 
sonuçlarını hazmedemeyip depremzede 
vatandaşlarımız başta olmak üzere milletimize 
etmedik hakaret bırakmayanların, hangi 
yüzle onlardan oy isteyeceğini açıkçası biz de 
merak ediyoruz. Her şey açık ortada. Hatay’da 
gitti, orada Defne’ye niye gitmedi. Hadi bir 
de Defne’ye gitseydi. Defne’de yüzde 90 oy 
aldın. Biz yüzde 8 aldık. Ama biz burada CHP 
yüzde 90 oy aldı diye biz orada Defne’de 
hastane yapma olayını bir kenara koymadık. 
Tam aksine, şu anda ortakların 2 ayda 3 ayda 
hastane mi yapılırmış derken, biz ne dedik, 

biz 2 ayda 3 ayda Defne’de bu hastaneyi 
yapacağız. Yaptık mı, yaptık. Açılışını yaptık mı, 
onu da yaptık. Hatay’a gittin, bir de Defne’ye 
gitseydin ya. Gidip bir de hastaneyi görseydin. 
Bay Bay Kemal, biz Prof. Dr. Murat Dilmener 
hastanesini 45 günde Atatürk Havalimanı’nda 
yaptık. Biz yaparız, bizim bir farkımız var. Biz 
yapamayacağımız hiçbir eseri konuşmayız. 
Yapacağımızı konuşuruz. Ama artık ortada 
masa filan da kalmadı nereye vuracaksın” 
ifadelerini kullandı. 

“TEK VASFI SIĞINMACI DÜŞMANLIĞI,  
YABANCI YATIRIMCI DÜŞMANLIĞI”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Yurt dışındaki tefecilerin Bay Bay Kemal biliyorsunuz 300 
milyar doları, Londra’daki tefecilerden alıp getirecekmiş. Aramızda burada, finansçılar var, 
bankacılar var. Onlar da oralardan buralara paralar nasıl getirilir, gayet iyi bilirler. Böyle 
de yalan mı olur? Yetti artık. Bıktık. Londra’nın tefecilerinden herhalde bunlar olsa olsa 
esrar eroin kaçakçılarıdır. Buna galiba demişler ki; ya, hiç oyalanma git, biz seçimden 
sonra bu işi de getirirsen sana buralardan bir şeyler göndeririz. Bay Bay Kemal, sana 
delikli iki buçuk kuruş bile vermezler, göndermezler. Yok böyle 25 kuruşa simit ya, yok. 
Kimi aldatıyorsun? Ülkemize parmak sallayanların hezeyanları da henüz bitmiş değil. Tek 
vasfı sığınmacı düşmanlığı, yabancı yatırımcı düşmanlığı olan birini yanına alarak tüm bu 
gerçekleri ters yüz edebileceğini düşünen bir zihniyetle karşı karşıya bulunmamız da ayrı 
bir facia. Biz şu anda Kuzey Suriye’de briket evler yaptık. Bunu sadece devlet olarak değil, 
sivil toplum kuruluşlarımızla birlikte yaptık. Katar destekli, 1 milyon mülteci alabilecek yine 
Suriye’de konutlar yapma çalışmaları devam ediyor. Dün, İçişleri Bakanım bunun temel 
atma törenini başlattı. Bununla birlikte de biz, Türkiye’deki Suriyelilerin buralara gönüllü 
bir şekilde gidişinin alt yapısını oluşturduk, oluşturuyoruz. Bunları kovarak değil, bunları 
cebren ve hile ile göndererek değil, Almanya’sı, Fransa’sı, Amerika’sı, bu tür mültecileri 
nasıl ülkelerine davet ediyorsa, aynı uygulamanın bir değişik benzerini biz de yapalım 
istedik ve bunu yapıyoruz. Çünkü yaptığımız işin insani, vicdani ve bir diğer taraftan da 
İslami bir yönünün olması gerekir diye inanıyoruz” dedi. 



Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan, İstanbul’da 
eski komşularından 
85 yaşındaki 

Binnaz Baloğlu’nu ziyaret etti. 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Beykoz 
mitinginin ardından İstanbul’da 
eski komşularından 85 yaşındaki 
Binnaz Baloğlu’nu Ziyaret 
etti. Ziyarete ilişkin Recep 
Tayyip Erdoğan’ın sosyal 
medya hesabından fotoğraflar 
paylaşıldı.
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 ESKİ KOMŞUSUNU UNUTMADI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Seçim programını 
İstanbul’da Eyüp Sultan Camii’nde kıldığı Akşam Namazı ile 
sonlandırdı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a burada, İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Mustafa 
Şentop ve Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun eşlik 

etti. Erdoğan, akşam namazının ardından buradan ayrıldı.  Cami girişinde ve 
çıkışında kendisini bekleyen vatandaşlarla selamlaşan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, namazın ardından Üsküdar Kısıklı’daki konutuna geçti.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN 
EYÜP SULTAN CAMİİ’NDE AKŞAM 
NAMAZINI KILDI, VATANDAŞLARIN 
YOĞUN İLGİSİYLE KARŞILANDI 

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN, ÖZAL İLE 
ERBAKAN’IN KABİRLERİNİ ZİYARET ETTİ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, merhum 
Cumhurbaşkanı Turgut Özal ile 
eski başbakanlardan merhum 
Necmettin Erbakan’ın kabirlerini 
ziyaret etti.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
27 Mayıs 1960 darbesinin 63. 
yılında merhum başbakan Adnan 
Menderes ile Dışişleri Bakanı Fatin 
Rüştü Zorlu ve Maliye Bakanı 
Hasan Polatkan’ın naaşlarının 
bulunduğu Topkapı’daki Anıt 
Mezar’da düzenlenen anma 
törenine katıldı. Törenin ardından 
Erdoğan, 8. Cumhurbaşkanı 

Turgut Özal’ın Anıt Mezar’da 
bulunan kabrini ziyaret etti. 
Özal’ın kabrine karanfil bırakan 
Erdoğan, burada dua etti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
daha sonra, eski başbakanlardan 
merhum Necmettin Erbakan’ın 
Merkezefendi’de bulunan 
mezarına da gitti.  İstanbul İl 
Müftüsü Safi Arpaguş, Erbakan 
ailesinin mezarı başında dua 
okurken, Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan ve AK Parti Genel 
Başkanvekili Numan Kurtulmuş, 
Erbakan’ın mezarındaki çiçekleri 
suladı.   



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, merhum başbakan 
Adnan Menderes’in anıt mezarını 
ziyaret etti. Erdoğan yaptığı 

konuşmada, “Dünya durdukça Menderes 
hayırla dua ile yad edilecektir. Menderes bu 
milletin adamıydı” dedi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, 27 Mayıs 1960 askeri darbesinin 
63’üncü yıldönümünde, merhum başbakan 
Adnan Menderes’in Topkapı’daki anıt 
mezarını ziyaret etti.Erdoğan, “Bugün 
Cumhuriyet tarihimizin en kara günlerinden 
birinin yıldönümü vesilesiyle bir aradayız. 
Bundan 63 yıl önce bir 27 Mayıs günü 
Türkiye çok partili siyasi hayata geçtikten 
sonraki ilk askeri darbesine maruz kaldı. 
Türk Silahlı Kuvvetleri içindeki bir grubun 
gerçekleştirdiği bu darbe demokrasi ve 
kalkınma hamlemizi engellemekle kalmamış, 
yüreklerimizde derin yaralar açmıştır” diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Demokrat Parti’nin Genel Başkanı 
ve Başbakan olarak ülkemize verdiği 
hizmetlerle milletimizin gönlünde özel 
bir yeri olan Menderes, darbe yönetimi 
tarafından kurulan uyduruk mahkemenin 
kararı ile idam edildi. Menderes ve 
arkadaşlarının yargılandığı Yassı Ada uzun 
yıllar boyunca vatandaşlarımızın dilinde 
yaslı ada olarak telaffuz edilmiştir. Biz burayı 
aldık, şehitlerimizin anısını ilelebet yaşatacak 

şekilde Demokrasi ve Özgürlükler Adası 
haline getirdik.

Bugün de idamlarına giden sürecin 
başlangıcı olan darbenin yıldönümünde 
rahmetli Menderes ve arkadaşlarını yad 
etmek üzere anıt mezardayız. Dünya 
durdukça Menderes hayırla dua ile 
yad edilecektir. Menderes’i devirenler, 
yargılayanlar, idam edenler ve bu süreci 
destekleyenler ise milletimiz tarafından hep 
nefretle anılmıştır, öyle de anılmaya devam 
edecektir. Menderes bu milletin adamıydı.”
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MENDERES 
BU MİLLETİN 
ADAMIYDI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
27 Mayıs askeri darbesinin 
yıldönümünde merhum 
başbakan Adnan Menderes’in 
mezarını ziyaret etti. Erdoğan, 
“Menderes bu milletin 
adamıydı” dedi



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Beykoz’da düzenlenen mitinge 
katıldı. Mitingde Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın yanı sıra AK Parti Genel 
Başkanvekili Binali Yıldırım, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Demokratik Sol 

Parti Genel Başkanı Önder Aksakal, Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, 
AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe de yer aldı. 

 “21 SENEDİR BU ÜLKENİN KADINLARI  
KAYBETMEDİ, HEP KAZANDI”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Ya bu sahtekarlar ne diyorlar? Kadınlar 
kaybedecek. Kadınlar niye kaybedecek? Bunlar böyle sahtekar. 21 senedir, bu ülkenin 
kadınları kaybetmedi, hep kazandı, kazandı Bay Kemal. Ama siz, bizim kızlarımıza 
üniversitelerimizin kapısını kapattınız. Senin yardımcın, ismini vermeye gerek yok. 
İkna odalarında kızlarımızın başlarını açtırttı. Onları ikna etmeye çalıştı. Nur Serter. 
Adını istiyorsunuz, verdim. Şimdi nerede Nur Serter, yok ama sen göstermelik olarak 
başörtülü kızlarımızı, bayanları alıyorsun, onlara bir rozet takarak bak biz başörtüye 
karşı değiliz diyorsun. Ya bırak bu sahtekarlığı, bu cambazlığı bırak. Ne olduğunuzu 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Beykoz Halk Buluşması’nda açıklamalarda 
bulundu.  Erdoğan “ Sürecin sonunda 
toplam oyları yüzde 1’i bile bulmayan masa 
arkadaşları yaklaşık 40 milletvekilliğini 
cebe koyarak masadan kalktılar. Tüm 
hesabı da sürekli ben hesap uzmanıyım 
diyen Kılıçdaroğlu ile CHP seçmenine 
ödettiler. 6’lı olarak başlayan, sonradan 
katılanlarla 11’e çıkan kumar masasının tek 
kaybedeni vardır o da CHP Genel Başkanı 
ve CHP seçmenidir. ” ifadelerini kullandı. 

“KUMAR MASASININ TEK 
KAYBEDENİ VARDIR O DA CHP 
GENEL BAŞKANI VE CHP SEÇMENİ”
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biliyoruz. Biz kimsenin dışlanmadığı bir Türkiye’yi 
kurduk. Kimsenin kendisini yalnız, sahipsiz, çaresiz 
hissetmeyeceği bir Türkiye için iradenize çok sıkı 
sahip çıkmanızı istiyorum. Benim kızlarım, İmam 
Hatip okulunun kapısından çevrildiler. Bay Bay 
Kemal, imam hatip, bak normal lise bile değil. 
Ben kızımı bir arkadaşımın müdür olduğu okula 
göndermek zorunda kaldım. Biz bu çileleri çektik, 
bu yanlışları gördük ama şimdi böyle bir sıkıntı 
elhamdülillah yok. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Siyaset 
yolculuğumuza başladığımız günden beri hep 
eserlerimizle ve hizmetlerimizle konuştuk. Beykoz’u 
iyi tanırım. Hele hele Tokatköy’ün orada çok 
futbol oynadım. Yakınlarım var. O yakınlarıma 
babacığımla, anneciğimle gelir onların sımsıcak 
sütünü içerdik. Tanırım buraları, bilirim. Şimdi 
Tokat’ın sıkıntısı var. Büyükşehire ait olan bu sorunu 
inşallah seçimden sonra biz Çevre, Şehircilik 
Bakanlığımızla çözeceğiz. Büyükşehri burada pas 
edeceğiz. Saf dışı bırakacağız. Bu adımı da inşallah 
atacağız. Bay Bay Kemal durmadan palavralar 
sallıyor. Ya Bay Bay Kemal, sen hukuk nedir 
bilmiyorsun. Bir defa, parlamentoda şu anda senin 
sayın ney? Hiç. Gittin 40 tane milletvekilini yüzde 1 
oyu olanlara verdin ya. Hani sen hesap uzmanıydın 
ya?” dedi. 

 “MİLLİYETÇİLİK AY YILDIZLI 
AL BAYRAĞA UZANAN KİRLİ 
ELLERİ KIRMAKLA OLUR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Milliyetçilik ay 
yıldızlı al bayrağa uzanan kirli elleri kırmakla olur. 
Milliyetçilik Azerbaycan’la sırt sırta verip 30 yıl sonra 
Karabağ’ı özgürleştirmekle olur. Senin yanındaki 
adamlar üstelik Azerbaycan’da büyükelçilik yapmış 
olan yanındaki adamın maalesef Azerbaycan’a 
hakaret etmekle maruf. Şimdi Azerbaycan’a girişi 
yasaklandı niye? Böyle bir haini sokarlar mı? Ama 
biz Karabağ’a her şeyimizle gittik. Karabağ’da 
Azeri kardeşlerimizin yanında olduk. Yarın yine 
yanlarında olacağız, niye? Onlar bizim canımız. Can 
Azerbaycan diyoruz, boşuna değil. Milliyetçilik Türk 
Devletleri teşkilatını kurarak asırlık hayalleri, gerçeğe 
dönüştürmekle olur. Milliyetçilik kendi silahını, 
kendi gemisini, savaş uçağını, tankını, arabasını 
üretmekle, kendi kararlarını kendisi almakla olur. 
Milliyetçilik, terör örgütlerinin başını, yurt içinde ve 
dışında ezmekle olur. Biz, Cumhur İttifakı olarak işte 
bunu yaptık. Bunu başardık. Biz hangi uluslararası 
toplantıya gidersek gidelim, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin şerefine leke sürdürmedik. Ne hak 
yedik, ne açgözlü emperyalist güçlerin hakkımızı 
yemesine izin verdik. Milletimizin huzuruna yeni bir 
teklifle çıkıyoruz. Bunun adı ne? Türkiye Yüzyılı. Türk 
Cumhuriyetimizin yeni asrını, Türkiye Yüzyılı’nın 
da başlangıç noktası haline getirmek istiyoruz. 21 
yılda kurduğumuz sağlam temeller üzerine inşallah 
büyük ve güçlü Türkiye’yi inşa edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. 

“KUMAR MASASININ TEK 
KAYBEDENİ VARDIR O DA 
CHP GENEL BAŞKANI VE CHP 
SEÇMENİ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Batan 
geminin malları gibi her gelen CHP’den bir şey 
kapıp götürüyor. Bu yağmaya en son katılanlar 
CHP Genel Başkanı’nı en son oyuna getirenler 
ise bizzat masadaki arkadaşları olmuştur. 
Kılıçdaroğlu, 6 benzemezi bir araya getirerek 
yaklaşık 1 buçuk sene önce bir sofra kurdu. 
Halil İbrahim Sofrası. Her ne kadar tutmasa da 
Kılıçdaroğlu bu masayı Halil İbrahim sofrası 
diyerek millete pazarlamaya çalıştı. Fakat bu 
masanın bizzat ortağı tarafından daha ziyade 
bir kumar masası olduğu söylendi. Kılıçdaroğlu 
ve masadaki arkadaşları 1 buçuk sene boyunca 
toplandılar, yediler, içtiler, eğlendiler hatta bir ara 
kavga bile ettiler. Sürecin sonunda toplam oyları 

yüzde 1’i bile bulmayan masa arkadaşları yaklaşık 
40 milletvekilliğini cebe koyarak masadan 
kalktılar. Tüm hesabı da sürekli ben hesap 
uzmanıyım diyen Kılıçdaroğlu ile CHP seçmenine 
ödettiler. 6’lı olarak başlayan, sonradan katılanlarla 
11’e çıkan kumar masasının tek kaybedeni vardır o 
da CHP Genel Başkanı ve CHP seçmenidir. Bunun 
dışında herkesin keyfi yerinde, işler tıkırındadır. 
Kılıçdaroğlu bizzat masadaki arkadaşları 
tarafından tezgaha getirilmiş, kandırılmış, tüm 
hesabı tek başına ödemekle yüz yüze bırakılmıştır. 
Türk siyaseti tarihin en büyük siyasi dolandırıcılık 
olayına sahne olmuştur. CHP Genel Başkanı’nın 14 
Mayıs’tan beri giderek çirkinleşen siyaset dilinin 
gerisinde işte bu aldatılmışlık duygusu vardır. 
Milletin yarısını vatanını satmakla itham etmesinin 
sebebi işte budur. Kendine oy vermeyen herkese 
hakaret etmesinin sebebi işte budur. Kandil’deki 
terör baronlarının desteği de Kılıçdaroğlu’nu 
kurtaramamıştır” ifadelerini kullandı.  

“GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN 
KURDUĞU PARTİYİ 3 AYDA TALAN ETTİLER”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Daha çok koşturacak, daha fazla ter dökeceğiz. Mazlum ve 
mağdurlara daha sıkı sahip çıkacağız. Gençlerimize yönelik daha çok proje geliştireceğiz. 
Emeklilerimizin hayat kalitesini daha çok yükselteceğiz. Hanım kardeşlerimizin daha fazla 
yanlarında olacağız. Depremzedelerimizin yaralarını daha hızlı saracağız. Toplumumuzun 
hiçbir kesimini ihmal etmeden, 85 milyonun tamamı için canla başla çalışmayı sürdüreceğiz. 
Tüm bunları da son 21 yılda olduğu gibi yine sizlerin desteği ve duasıyla yapacağız. Bizim 
yaptıklarımız da, yapmayı vadettiklerimiz de işte bunlar. Gizlimiz saklımız yok. Kapalı kapılar 
ardında verilen sözlerimiz yok. Terör örgütlerinin siyasi uzantılarıyla yapılan pazarlıklar yok. 
Önüne her gelene Cumhurbaşkanı yardımcılığı, bakanlık, vekillik, üst düzey bürokratlık dağıtma 
kurnazlığı da yok. Sadece samimiyet var. Şeffaflık var, dürüstlük var. İlkeler ve ortak değerler 
etrafında kenetlenme var. Ülkenin ve milletin çıkarının her şeyi üstünde gören bir vatanperverlik 
var. CHP Genel Başkanı’nın durumunu ise anlatmaya gerek bile duymuyorum. Kaset kumpasıyla 
monte edildiği koltuğunu korumak uğruna Gazi Mustafa Kemal’in kurduğu 99 yıllık partiyi 3 ayda 
talan ettiler. Bu ülkenin ikinci büyük partisi, marjinallerin, mezhepçi fanatiklerin devlete seri katil 
iftirası atan radikal tiplerin adeta oyuncağı haline dönüştü” dedi. 
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“DEPREMZEDELERİMİZE 
YÖNELİK HAKARETLERİ 
BİZ DİBİN DİBİ OLARAK 
GÖRÜYORUZ”  
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Sivas 
Hükümet Meydanı’nda 
halka seslendi. Muhalefeti 
depremzedelere 
hakaret konusunda 
eleştiren Erdoğan, 
“Depremzedelerimize 
yönelik hakaretleri biz dibin 
dibi olarak görüyoruz” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Malatya programının 
ardından Cumhurbaşkanlığı uçağı 
ile Sivas’a geldi. Havalimanında 
karşılanan Erdoğan, kent 

meydanındaki programda vatandaşlarla 
buluştu. 

Biliyorsunuz aslında Sivas’a bir ay önce 
26 Nisan tarihinde gelecektik. Ankara Sivas 
Yüksek Hızlı Tren hattımızın açılış sevinci 
beraber yaşayacaktık. Maşallah. Ancak o 
günlerde geçirdiğimiz bir sağlık sorunundan 
dolayı maalesef bunu yapamadım. Ve şahsımı 
temsilen Cumhurbaşkanı Yardımcım Fuat Bey 
gelerek yıllardır özlemle beklediğimiz yüksek 
hızlı tren hattımızı hizmete açtık. Biz madem 
bizzat orada olamıyoruz, bari müjdelerinizde 
Sivaslı kardeşlerimizin yanında yer alalım 
dedik. Sizlerin bu gururunu paylaşmak için 
hızlı tren hattımızı bir ay boyunca ücretsiz 
yaptık. Nasıl buldunuz? Güzel mi? Beğendiniz 
mi? Memnun olduğunuza göre ben de 
Allah’a hamdolsun sizden memnunum. 
Sivaslı kardeşlerimiz artık hızlı trenle gidiyor. 

Ankara’ya, iki saatte, İstanbul’a altı saatte. 
Nereden nereye. Yıllarca kara trenli türküler 
söyleyen Sivas bugün yüksek hızlı trenin 
konforunu yaşıyor. Hızlı trenimizin Sivas’la 
birlikte Yozgat’a, Kırıkkale’ye ve bölgedeki 
diğer tüm şehirlerimize hayırlı olmasını 
diliyorum. Yaparsa AK Parti yapar ve 
elhamdülillah yaptık. Laf ola beri gele yok. 
İcraat, icraat. Bay Kemal bu işler öyle lafla 
olmuyor. İcraat gerektiriyor. Toplam uzunluğu 
405 kilometre ulaşan bu hattan komşu 
illerimiz de istifade edecek. Erzincanlı ve 
Tokatlı vatandaşlarımızla hızlı trenin faydasını 
görecek. Hızlı trenin rahatlığını diğer illerimize 
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kadar götüreceğiz. Yerköy istasyonundan 
Kayseri’ye bir bağlantı akdi kuracağız. Ayrıca 
bu hattı Erzincan’a, Erzurum’a, Kars’a kadar 
uzatacağız. İnşallah oradan da Bakü Tiflis’e 
bağlayacağız. Yani demir ipek yolu olarak ifade 
edilen bu hatla bölgemize dünya çapında öneme 
sahip stratejik bir soluk borusu açacağız. Yani 
Londra’dan çıkan birisi ülkemiz üzerinden Pekin’e 
kadar gidebilecek” dedi.

’BÖLÜCÜ VE FETÖCÜLERLE 
ORTAKLIĞI GİZLEYEMEZLER’

Bölücü terör örgütü PKK ve uzantılarıyla 
mücadelenin kararlılıkla devam edeceğini belirten 
Erdoğan şöyle devam etti: 

“Zaten son yıllarda bölücü terör örgütünü 
ülkemiz içinde kıpırdayamaz hale getirdik. 
Cudi’de, Gabar’da, Tendürek’te, Bestler 
Deresi’nde. Bunların ümüğünü sıktık ümüğünü. 
Bunları inlerinde mahkum ettik. Neredeler? 
Artık başlarını çıkaramıyorlar. Biliyorlar ki 
başlarını çıkarırlarsa SİHA’lar başlarına inecek. 
Şimdi Akıncı’mız da var mı? Var. Bütün bunlarla 
beraber Kızılelma’mız var mı? Elhamdülillah. 
Nereden nereye? E bir de TCG Anadolu’muz var. 
Kıskanıyorlar. E bir de bitmedi, Anka’mız var. 
Hemen hemen her gün bir terörist elebaşının 
haberini alıyoruz. Döktükleri her damla masum 
kanının hesabını bölücü alçaklardan misliyle 
soruyoruz. Şehitlerimizin kanı yerde kalmayacak. 
Son 40 yıldır ülkemizin başına musallat edilen tıpkı 
bir sülük gibi Kürt kardeşlerimizin kanını emen 
terör belasından milletimizi kurtaracağız. CHP 
genel başkanınız meydanlarda verdiği sözlerde 
kapalı kapılar ardında yaptığı pazarlıklarda 
bunu engelleyemeyecek. 14 Mayıs’tan önce 
terör elebaşları, Kandil’den bu videoları çekerek 

CHP genel başkanına alenen oy istediler. 
Şimdi çıkmışlar bu gerçekleri beş saniyeye 
sığdıran gençlerimizin kıvrak zekasının ürünü 
bir video üzerinde arsızca tepiniyorlar. Bu terör 
elebaşları Seçim sonrasında da bu zata verdikleri 
desteği açıkça devam ettirdiler. Elbette bunu 
babalarının hayrına yapmadılar. Ne diyorlardı 
Van’da, ’kana kan intikam, intikam’ dediler. Bu 
sloganı atanlarla ortak miting düzenlerken asla 

gocunmadılar, asla utanmadılar. Oysa ki takke 
düşmüş, kel görünmüştür. Milletin gözünden 
kaçırmaya çalıştıkları tüm rezillikler tek tek ortaya 
saçılmıştır. Ne yaparlarsa yapsınlar. İktidara 
gelmek, koltuklarını korumak uğruna bölücü ve 
FETÖcülerle kurdukları ortaklığı izleyemezler. Aynı 
şekilde yanaştıkları emperyalistlerden aldıkları 
cesaretle terör örgütlerine dağıttıkları mavi 
boncuklar da işe yaramayacaktır.”

’AİLENİN KUTSİYETİNE İNANIYORUZ’
Muhalefetin yıllarca yıpratmaya çalıştığı TOKİ’nin 6 Şubat depremlerinden alnının akıyla 
çıktığını kaydeden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Hamdolsun. TOKİ tarafından yapılan 
binalar yıkılmadı. Can kaybı yaşanmadı. Deprem sonrası TOKİ’nin öncülüğünde ülkemizin 
yapı stokunu yenilemeye hız verdik. Ülkemizin hiçbir yerinde depreme dayanıksız bina 
bırak, bütün şehirlerimizi her türlü afete karşı dirençli hale getireceğiz. İstanbul’dan 
başlayarak ülke genelinde altı milyon konutu dönüştüreceğiz. Riskli olarak belirlenen evini 
kentsel dönüşümle yenileyenlerin inşaat maliyetinin yarısını biz karşılayacağız. Sapkın 
akımların saldırılarına karşı aile koruma kalkanı programını hayata geçireceğiz. Şimdi 
buradan soruyorum. Sivas cevabını versin. Bu CHP LGBT’ci midir? HDP, LGBT’ci midir? İyi 
Parti LGBT’ci midir? Yanlarındakiler de LGBT’ci midir? Peki bu LGBT AK Parti’ye, Milliyetçi 
Hareket Partisi’ne sızabilir mi? Yeniden Refah Partisi’ne sızabilir mi? Büyük Birlike sızabilir 
mi? Hayır. Kısacası Cumhur İttifakı’na sızabilir mi? Hayır. İşte aramızdaki fark bu. Biz 
ailenin kutsiyetine inanıyoruz. Ailemiz de kutsaldır. Onun için LGBT filan bizim semtimize 
uğrayamaz. İnşallah seçimden sonra biz anayasa değişikliği konusunda adımları kararlı bir 
şekilde atacağız. Destek buluruz, bulmayız. Ama biz adımı atacağız. Bir diğer konu ana 
kaynağını Karadeniz’de keşfettiğimiz doğalgaz gelirlerinin oluşturacağı Aile ve Gençlik 
Bankası. Bu banka vasıtasıyla ev hanımlarına emeklilik imkanı getireceğiz. Her ailede 
gençler başta olmak üzere en az bir çalışan olmasını sağlayacağız. Yeni evlenen çiftlere 
iki yıl geri ödemesiz 48 ay vadeli 150 bin lira faizsiz evlilik kredisi vereceğiz. Kadınların, 
iş ve aile yaşamı dengesini tahkim edecek mekanizmaları güçlendireceğiz Evlatlarımızın, 
engellilerimizin, yaşlılarımızın, şehit yakınlarımızın, gazilerimizin yanında olmayı 
sürdüreceğiz. Toplumumuzun hiçbir kesimini çaresiz, sahipsiz hissettirmeyeceğiz. Bunu 
da 21 yılda olduğu gibi yine siz Sivaslı kardeşlerimizin desteği ve duasıyla yapacağız.” 
ifadelerini kullandı. 
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 İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar... 
Sevgili Ankaralılar, saygıdeğer 
gençler, sivil toplum kuruluşlarımızın 

kıymetli temsilcileri, aziz vatandaşlarım 
sizleri en kalbi duygularımla selamlıyorum. 
Buradan caddeleri, sokakları ve haneleri 
ile tüm Keçiören’i selamlıyorum. Ankaralı 
tüm kardeşlerime selam ve saygılarımı 
gönderiyorum. Sizlerle birlikte olmaktan 
büyük memnuniyet duyuyorum.

Gün oldu beraber zorluklara göğüs gerdik. 
Gün oldu güzel haberlere beraber sevindik, 
aynı cenazeye omuz verdik. 12 sene acısı ile 
tatlısı ile güzel günler geçirdik. Keçiörenli 

komşularımız ile bağlarımızı koparmadık. 
Keçiören de bizi asla yalnız bırakmadı. 
Kardeşlerimizi duaları ile zaten yanımızdaydı. 
Seçimlerde özellikle Keçiörenli kardeşlerimiz 
yanımızda dik durdu. Seçimlerde Keçiörenli 
kardeşlerimden her zaman o dik duruşu 
gördük.  

Dün Malatya’daydım. Konteynerlerin 
orada 50 bin kişiye hitap ettik. Ve Keçiören 
Malatya neyse Keçiören o. Bugün yağış 
vardı, toplantıyı kapalı salonda yaptık. Açık 
alanda yapsak en az 50 bin kişiyi orada 
topladık. Bunu sandıklarda toplayacağız. 
Sivas’a geçtim Malatya’dan sonra. Sivas bir 
başkaydı. Sivas’ta 100 bin kişi vardı. Yiğidolar 

MİLLETİMİZ ESKİ TÜRKİYE 
GÜNLERİNE GERİ DÖNME 
TEKLİFLERİNİ REDDETTİ

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 

Erdoğan, Ankara 
Keçiören’de Sivil 

Toplum Kuruluşları 
ve Muhtarlar 

Buluşması’nda 
açıklamalarda 

bulundu. Altılı masaya 
tepki gösteren 

Erdoğan, “Milletimiz 
eski Türkiye günlerine 
geri dönme tekliflerini 

reddetti. Koltuk 
paylaşımı yapıyorlar. 
Toplamı 1 puan eden 

malum partiler, ondan 
yaklaşık 40 tane vekil 

aldılar.” dedi.
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coştu, caddelere taştı. Bu hesapları 
alt üst etmeye var mıyız? Buna hazır 
mıyız? Siz 53 aşan oy oranı ile Meclis’te 
bay bay Kemal’in hesaplarını alt üst 
ettiniz. Parlamentoda 323 ile çoğunluğu 
cumhur ittifaka vermesi güvenin 
göstergesi ve irade beyanı. 

TOPLAM YÜZDE 1 PUANI 
OLMAYANLAR 40 VEKİL 
ALDI

Bu ne demektir, yasama organı 
olarak Cumhur İttifakı’nda biz varız. Ve 
milletimiz güçlendirmiş parlamenter 
laflarını ayaklarının altına altı. 
Cumhur ittifakı ile yola devam dedi. 
Eski Türkiye günlerine geri dönme 
tekliflerini reddetti. Koltuk paylaşımı 
yapıyorlar. Toplamı 1 puan eden malum 
partiler, ondan yaklaşık 40 tane vekil 
aldılar. 1 puanlar. Bu ne iştir. Bu nasıl 
hesap uzmanı imiş. Bununla CHP 
ayakta kalabilir mi?  21 yılı farklı bir 
şekilde devam ettireceğiz, Türkiye’nin 
geleceğini kuracağız. Türkiye Yüzyılı’nı 
sizlerle kuracağız. İktidara giden 
yolu Kandil’de ve Pennsylvania’da 
arayanlara milletimiz kırmızı kart 
göstermiştir. Bunlar talimatı Kandil’in 
sokaktaki eşyalarından teröristlerden 
alıyor. Biz Allah’tan alıyoruz. Milletimiz 
ekonomisini Londra’da tefecilere 
teslim etmek isteyenlere hadi oradan 
demiştir. Londra’dan 300 milyar dolar 
getirecekmiş. Sen ne hesap biliyorsun 

ne kitap. Biz sizin bildiğiniz hesapları 
unuttuk unuttuk. Bunlar otellerin 
lobilerinde sözcüsü ve iyi partinin 
malum Merkez Bankası’nda görev 
yapan kişisi ile IMF komiserleri ile 
görüştüler. Bize IMF’ten borç alın diye 
tavsiyede bulundular. 2013’te ilişkimizi 
kestik biz IMF ile. Başbakanlığımız 
döneminde 135 milyar dolara çıkardık 
rezervimizi. Aynı kararlılıkla yola devam 
edeceğiz. Siz bu spekülatörlerin 
oyunlarına bakmayın.

Milletimiz yabancı dergi kapakları 
üzerinden kendisine parmak sallayanlara 
teslim olmayacağını ilan etmiştir. İstikrar 
sürsün diyen vatandaşlarıma teşekkür 
ediyorum. Parlamento için gösterdiğiniz 
iradeyi ikinci turda da sergilememiz 

lazım. Yasama ve yürütmenin uyum 
sağlanması hizmetlerde aksaklık 
yaşanmaması için çok önemli.

Başbakan önüne fırlatılan anayasa 
kitapçığının ülkemize büyük maliyetti 
oldu. Ecevit’in önüne anayasa 
kitapçığını fırlatan Kılıçdaroğlu ile kol 
kola olan kişi. Gencimiz iş bulamadı, 
esnafımız iş yapamadı, turizmcimiz 
turist bulamadı. Bir avuç elit dışında 
milletimizin tüm fertleri sıkıntı çekti. Son 
21 yılda tesis ettiğimiz güven iklimi ile 
bunu tersine çevirdik.

Siz bize sahip çıktınız biz de sizin 
hakkınızı hukukunuz koruduk. Sizin 
emanetinize asla halel getirmedik. 
Diklenmeden dik durduk. Bu şekilde 
yolumuza devam edeceğiz. 

BAY BAY KEMAL SEN NE ZAMAN MİLLİYETÇİ OLDUN? 
CHP’nin başındaki zatın aylardır ses çıkarmadığı açıklamalar bunlar. Senin onlardan 
ne farkı var. Sizin desteğinize gerek yok diyebiliyor musun. Çünkü oradan gelen 
destek senin için bal kaymak. Öbürü Mustafa Kemal Atatürk’e saldırıyor ve it sürüleri 
diyor. Bay bay Kemal en ufak bir şey söyleyemiyorsun. Çünkü kapalı kapılar ardında 
yaptığı görüşmeler ortada. Masadan şimdiye kadar bir itiraz duydunuz mu. Nereye 
istersen oraya çekilecek bir iki cümle dışında bir itiraz duydunuz mu. İntikam intikam 
çağrıları altında ortak miting yaptılar. 6 - 8 Ekim olaylarında Yasin Börü evladımızı, 
51 Kürt kardeşimizi bunlar Diyarbakır’da şehit etti mi? Selo bu vatandaşlarımızın 
katili değil mi? Şimdi çıkmış Selo’nun ne günahı var diyor? Çıkaracağım onu ben, 
diyor. İçeride olması rahatsız ediyor beni diyor bay bay Kemal. PKK’nın kurulduğu 
köye gidip buralara bahar gelecek diye video çektiler. PKK’nın işareti ile milleti 
selamladılar. Kandil’den gelen destek açıklamalarını alkışlarla karşıladılar. şimdi çıkıp 
bize ahlak dersi vermeye kalkıyorlar. Bay bay Kemal sen ne zaman milliyetçi oldun? 
Bunlarda her numara var. 
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Türkiye, tarihi seçim sürecini geride bıraktı. Resmi olmayan sonuçlara göre Cumhurbaşkanımız  Recep 
Tayyip Erdoğan, %52.16 oy oranı ile yeniden Cumhurbaşkanı seçildi. Zaferimizin ardından İstanbulumuzun 
dört bir yanındaki gençler ellerinde Türk bayrakları ile sevinç gösterisinde bulundu.

BAŞLIYOR GENÇLİĞİN YÜZYILI 



Gençleri daima önemseyen, 
desteğini bir an olsun 
üzerinden eksik etmeyen 
Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan, yeniden ülkemizin 
Cumhurbaşkanı oldu.

Hem İstanbul İl Başkanlığımızın 
önü hem de 39 ilçemizin tamamında 
meydanlara çıkan gençler, zaferimizi 
coşkuyla kutladı.

Sokakta yürüyerek ve araçlarının 
camlarından Türk bayraklarını sallayan 
gençlerimiz sloganlar attı, şarkılar 
söyledi. Kimi gençler de konvoy 
oluşturarak sloganlar eşliğinde hep 
birlikte yürüdü.

Gençlerin Yüzyılı başlıyor... Türkiye 
Yüzyılı, Gençlerin Yüzyılı olacak. 
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Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanımız Murat 
Kurum ve İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, güneşli 
havayı Maltepe’de gençlerle 
basketbol maçı oynayarak 
değerlendirdi. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Murat Kurum ve İl Gençlik 
Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek Beşiktaş, Galatasaray 

ve Emlak Konut spor kulüplerinin basketbol 
oyuncuları ve gençlerle birlikte sahaya çıktı.

Kıyasıya süren mücadele 3-3 berabere bitti. 
Maçta kazanan dostluk oldu.

Karşılaşma sonrası açıklamada bulunan 
Bakanımız Murat Kurum, “Spor kardeşliktir. 
Farklı renkteki takımları tutabiliriz ama acılarımız 
ortak, birliğimiz ortak, düşüncelerimiz ortak.” 
dedi. Gençlerin fikirlerini alma hedefiyle, 
onlarla sıkça bir araya geldiklerini vurgulayan 
Başkanımız Çekerek de “Gençlerin görüşleri 
doğrultusunda biz 21 yıldır eserlerimize eser 
katıyor, onların her isteğini yerine getirmeye 
çalışıyoruz. İstanbulun 39 ilçesindeki her bir her 
gencimiz aynı şartlardan istifade etsin istiyoruz.” 
ifadelerine yer verdi.

GENÇLERLE 
BASKETBOL MAÇI 
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Pendik’te İlk Oyum Erdoğan’a 
İlk Oyum AK Parti’ye programı 
düzenlendi. Gençlerin yoğun 
ilgi gösterdiği programa Genel 
Başkan Yardımcımız Erkan 

Kandemir ve İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek katıldı.

Programda gençler, hazırladıkları 
döviz ve pankartlarla Cumhurbaşkanımız 

Sn. Recep Tayyip Erdoğan’a sevgisini ve 
desteğini gösterdi. 

“İlk Oyum Erdoğan’a İlk Oyum AK 
Parti’ye dedik, ikinciyi vermek için 
delleniyoruz”, “Sana ne şarkılar, şiirler 
yeter, Erdoğan ismin cihana bedel. Sana 
gençlerden tek bir söz; uğrunda ölürüz 
bunu bil yeter” gibi sözlerle hazırlanan 
pankartlar programa damga vurdu.

GENÇLER “İLK OYUM 
ERDOĞAN’A DEDİ
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Murat Kurum ve İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem Çekerek, 
Nakkaştepe Millet Bahçesi’nde g 
ençlerle bir araya geldi.

Programda gençlere Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu anlatan 
Bakanımız Kurum “81 ilimizde yaşayan gençlerimizi, 
kardeşlerimizi eşit görüyoruz. 85 milyon vatandaşımıza da aynı 
hizmetleri götürmeye gayret gösteriyoruz” dedi.

Başkanımız Çekerek de “Bizim inancımız mazlumun, ihtiyaç sahibinin 
kimliğini, inancını sormaz. Gençliğin yüzyılı için, Türkiye Yüzyılı için herkesin 
güvenle, huzurla yaşayacağı bir Türkiye için, kimsenin ötekileştirilmediği, 
FETÖ’nün, PKK’nın desteklenmediği, bayrağımız, ülkemiz, vatanımız için, 
mücadelemizi sonuna kadar vereceğiz. İnşallah sizlerle el ele, gönül gönüle 
Türkiye yüzyılını inşa edeceğiz” ifadesini kullandı.

ÜSKÜDAR’DA GENÇLİK 
BULUŞMASI 
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İstanbul Kadın Kolları teşkilatımız eş zamanlı olarak bütün mahallelerimizde ve her sokakta 
saha çalışmalarına etti. Vatandaşlarımızı ziyaret edip, ev sohbetlerinde hasbihal ederek, 
gönül köprüleri kurduk. Yeni doğmuş bebek ziyaretleri, seçmen ziyaretleri ile çalınmadık kapı 
bırakmamaya çalıştık. Pazar yerleri, AK Nokta’larda ve parklarda vatandaşlarımızla buluşmayı 

ihmal etmedik. Türk Bayrağımızla sokaklarda sevgi yürüyüşlerinde birlikte yürüyerek ilçelerimizdeki 
esnafımızı ziyaret ettik. Bu kapsamda Bağcılar, Avcılar, Çekmeköy, Esenyurt, Gazisomanpaşa, Fatih, 
Zeytinburnu ve Kartal ilçelerimizde çalışmalarda bulunduk.

ÇALINMADIK KAPI BIRAKMADIK
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DEPREM 
BÖLGELERİNE 
YARDIMLARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

Bağcılar İlçe Kadın Kolları Başkanımız Ayşe Emine Şakar ve İlçe Kadın 
Kolları teşkilatımız Malatya Battalgazi İlçesindeki depremzedelerimize 
hazırlamış oldukları yardım malzemelerini ulaştırdı. Bağcılar Belediyesinin 
bünyesinde olan konteyner kentteki depremzede kardeşlerimize yardım 

malzemelerimizi götürerek kendileriyle sohbet ettik, ihtiyaçlarını tekrar sorduk.



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK KADIN 29

İstanbul Kadın Kolları teşkilatımız Milletvekili 
adaylarımızla birlikte Avcılar, Çekmeköy, 
Güngören, Kadıköy ve Zeytinburnu 
ilçelerimizde sahada vatandaşlarımızla 

buluştu. AK Nokta’larda, esnaf ve hane ziyaretlerinde, 
millet bahçeleri ve parklarda çay sohbetlerinde, sevgi 
yürüyüşlerinde, kurum ve muhtarlık ziyaretlerinde 
ilçe sakinlerimizle bir araya geldik. İlk defa oy 
kullanacak gençlerimizle de buluşarak sorunlarını, 
taleplerini dinledik. Vatandaşlarımızın gönül 
kapılarını çaldık. Gönülden Gönüle kurulan köprülerle 
Cumhurbaşkanımızın selamını ilettik.

MİLLETİMİZLE 
GÖNÜL KÖPRÜLERİ 

KURDUK




